Au Palais de Justice d’ÉVRY-COURCOURONNES (91) rue des Mazières - Salle pénale n° 1 
EN UN SEUL LOT 

Dans un ensemble immobilier sis à SAVIGNY SUR ORGE (91)  
Rue Auguste Renoir 

Cadastré section AI n°78, section AI n°79, section AI n°95 et section AI n°97 
Au 3 rue Paul Cézanne 

LOT NUMÉRO QUATRE CENT QUATRE VINGT CINQ (485) : un APPARTEMENT de type 4 portant le numéro 41, dans le 
Bâtiment IV, au 4ème étage, escalier Y, comprenant selon procès-verbal de description dressé par Maître Manon LONGUEVILLE, Huissier 
de Justice à ÉPINAY SOUS SÉNART (91), en date du 14 MARS 2019 : couloir, séjour, cuisine, trois chambres, salle d’eau, W.C.  

Le tout d’une superficie privative de 66,92 m2 
LOT NUMÉRO QUATRE CENT QUATRE VINGT SIX (486) : une CAVE portant le numéro 12, au sous-sol. 
Selon ce même PV, les biens sont occupés par les propriétaires 

Cette vente a lieu à la requête du SYNDICAT DES COPROPRIÉTAIRES de la Résidence dénommée « LES ROCHES » sise rue Auguste Renoir 91600 SAVIGNY SUR